6
2

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2022г.                                               № 03
	О внесении изменений в приказ «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №65 от 11.10.2021 года «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленский области и бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета, следующие изменения:
     1.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области согласно приложению№1
    2.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области согласно приложению№2
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова

                                                                    Приложение №1 к приказу
                                                                  Финансового управления

                                                                              Администрации муниципального

  образования «Смоленский район»

                                                          Смоленской области

                                                          от 10.02.2022 г. №03
Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	Код
	Наименование

	01403L3040
	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях

	014E151690
	"Создание и обеспечение функционирования центров образования естественно - научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях. расположенных в сельской местности и малых городах"

	014E180180
	Субвенция на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальном образовании  "Смоленский район" Смоленской области

	014E250970
	Субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

	014E254910
	"Создание новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей"

                                                                    Приложение №2 к приказу

                                                                  Финансового управления

                                                                               Администрации муниципального

  образования «Смоленский район»

                                                          Смоленской области

                                                           от 10.02.2022 г. №03

Перечень кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области
	Код
	Наименование

	1200000000
	Муниципальная программа "Чистая вода "на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2024 года

	1240000000
	Комплекс процессных мероприятий

	1240100000
	Комплекс процессных мероприятий "Чистая вода "на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2024 года

	124F552430
	Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	1600000000
	Программа "Формирование современной городской среды на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021 - 2024 г."

	1640000000
	Комплекс процессных мероприятий

	1640100000
	Комплекс процессных мероприятий "Формирование современной городской среды на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021 - 2024 г."

	164F255550
	Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды

	2300000000
	Муниципальная программа "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 годы

	2340000000
	Комплекс процессных мероприятий

	2340100000
	Комплекс процессных мероприятий "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2023 годы"

	234F552430
	Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	644F552430
	Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) обьектов питьевого водоснабжения

	6800000000
	МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021-2025 годы"

	6840000000
	Комплекс процессных мероприятий

	684F552430
	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения

	6000000000
	Муниципальная целевая программа "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2025 годы"

	6040000000
	Комплекс процессных мероприятий

	6040100000
	Комплекс процессных мероприятий "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022-2025 годы"

	60401S1320
	Субсидии на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

	3500000000
	Муниципальная программа "Капитальный ремонт здания муниципальной бани д. Кощино Смоленского района Смоленской области"

	3540000000
	Комплекс процессных мероприятий

	3540100000
	Комплекс процессных мероприятий "Капитальный ремонт здания муниципальной бани д. Кощино Смоленского района Смоленской области"

	3540122230
	Капитальный ремонт здания муниципальной бани д. Кощино Смоленского района Смоленской области